
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie oddania w użyczenie pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Gminy Stryków oraz 
sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu tych pomieszczeń 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029), Burmistrz Strykowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie pomieszczenia o łącznej powierzchni użytkowej 73,30 m2, 
usytuowane w budynku garażowo-biurowym w Strykowie przy ul. Targowej 20, zlokalizowanym na działce nr 
125/2 położonej w obrębie ewidencyjnym Stryków 6, na czas nieoznaczony,  na rzecz Gminnej Spółki Wodnej 
w Strykowie. 

§ 2. Sporządza się wykaz dotyczący nieruchomości opisanej w § 1, który stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz, o którym mowa w § 2, podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Strykowie oraz zamieszczenie na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Strykowie przez okres 21 dni, a ponadto informację o publikacji tego wykazu podaje się do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 1E428EC9-652B-445C-9AF8-9F85621FE714. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Wykaz pomieszczeń 
przeznaczonych do oddania w użyczenie na rzecz Gminnej Spółki Wodnej w Strykowie 

Oznaczenie 
nieruchomości wg 
ewidencji gruntów 

 
Nr KW 

Powierzchnia 
przedmiotu 
użyczenia 

Opis przedmiotu użyczenia 

Przeznaczenie przedmiotu użyczenia 
w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego 
 

Sposób zagospodarowania przedmiotu 
użyczenia 

 

Okres 
użyczenia 

 
obręb Stryków 6 

część budynku na działce nr 
125/2 

 
KW nr LD1G/00065108/8 

 
 

73,30 m2 

 
Pomieszczenia usytuowane w budynku 
garażowo-biurowym w Strykowie przy  
ul. Targowej 20 (1 garaż, 2 pomieszczenia 
biurowe, toaleta, korytarz i pomieszczenie 
gospodarcze)  

 
7U - teren zabudowy usługowej. 
 
Sposób zagospodarowania - cele związane              
z działalnością statutową oraz siedziba GSW  
w Strykowie 

 
 

czas 
nieoznaczony 

Niniejszy wykaz podlega publikacji od dnia 26 marca 2024 roku do dnia 16 kwietnia 2024 roku. 

Id: 1E428EC9-652B-445C-9AF8-9F85621FE714. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz pomieszczeńprzeznaczonych do oddania w użyczenie na rzecz Gminnej Spółki Wodnej w Strykowie


